



## Obec Kájov

Kájovská 100, 382 21 Kájov

Váš dopis zn: 1/2019  
Ze dne: 1. 4. 2019  
Číslo jednací: OUK – 0364/2019  
Spisová značka:  
Vyřizuje: Koprivová Martina  
Tel: 380 726 126  
E-mail: koprivova@ou-kajov.cz  
Datum: 15. 4. 2019

**Ing. Petr Cibulka**  
**Přelštice 14**  
**382 21 Kájov**

### Věc: **Sdělení k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti ze dne 1. 4. 2019 sdělujeme následující:

1. Obecní úřad Kájov, matriční úřad, vykonal v roce 2018 14 svatebních obřadů.
2. V obřadní místnosti OÚ Kájov z výše uvedeného počtu proběhly 3 svatební obřady.
3. a 4. Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací (§ 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

S pozdravem

Bohumil Šíp  
starosta obce

**OBEC KÁJOV**  
Kájovská 100  
382 21 Kájov  
okres Český Krumlov  
IČO 245933 DIČ CZ00245933

## **Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě**

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **117829713-7050-190415101229**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: **bez zajišťovacího prvku**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **MARTINA KOPŘIVOVÁ**

Vystavil: **Obec Kájov**

Pracoviště: **Obec Kájov**

**V Kájově dne 15.04.2019**



117829713-7050-190415101229